
令和３年１月１４日  

 

令和 3年度東中学校入学生 保護者 様 

 

  

川口市立東中学校長  

                                 校長 安部 正幸 

 

 

令和３年度入学生 新入生保護者説明会の中止について 

 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、国から緊急事態宣言が発令されました。 

本校においても、緊急事態宣言を受け今後の対応等について検討をしてまいりましたが、密

閉・密集・密接を避けることができないなど保護者の皆様の健康・安全を確保することができな

いと判断し、2月 5日に開催を予定しておりました新入生保護者説明会を中止することといたしま

す。 

 なお、資料につきましては小学校を通して配付させていただきます。ご質問など不明な点がご

ざいましたら、遠慮なく下記の連絡先へお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           【問い合わせ先】 

                              川口市立東中学校  

教頭 大井裕美子 

TEL 048-281-4065 


